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Extra strong fabric
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ELECTRIC ARC ANTIFLAME

MULTINORM BIB & BRACE TROUSERS IN PVC QUALITY
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EN 343 ENISO ENISO EN 1149-5 EN 13034 EN
20471 1;\1156115 Type6 61482-2
APC1

Vind- og vandtaet
Vandtaethed: >20.000 MM

Farver og storrelser

‘ 05 Hi-Vis Orange
53 Saturn Gul
O 05Hivis Orange / 03 Navy
D 53 Saturn Yellow / 03 Navy

S-5XL
S-5XL
S-4XL
S-4XL

Multinorm Hi-Vis overalls i ekstra kraftig PVC e Elastiske ogjusterbare seler Vaskeanvisninger

kvalitet

e Forstaerket vaerktejslomme pa hojre lar

PVC/Pe-co, 390 g/m? e Trykknapjustering ved ankler K :@: Ei ]8{

EN 61482-2:2020, APC 1
ATPV 8,6 cal/cm?, ELIM 7 cal/cm?

Anvend ikke skyllemiddel
Anvend ikke blegemidler
Vaskes sammen med tilsvarende farver
Lynldsen lynet
Haenges til torre med vrangen ud

RAINWEAR




